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Til disse Arbejder vil der medgaa henholdsvis 111 Kr. og 261 Kr. eller i alt 372 
Kr., der søges bevilgede. « 

ad 7. a. Fra Krigsministeriet er fremkommer Forslag om, at det paa Kronborg 
Slot  til Sikring mod Brandfare anbragte Net af Rørledninger sættes i Forbindelse med 
Helsingor Kobstads Vandværk, og at Udgifterne herved, der ere anslaaede til e t  Beløb af 
9,000 Kr., udredes med Halvdelen af Krigsministeriet og Halvdelen af Ministerietfor 
offentlige Arbejder. Med Hensyn til den nærmere Motivering af dette Forslag henvises 
til de af Krigsministeriet isaa Henseende fremsatte Bemærkninger- til nærværende Forslag: 
Til § 26 B. Nr. 7, idet det kun skal tilsøjes, at man, naar den ommeldte Foranstaltning 
iværksættes, ifølge en af ZKrigsministeriet fra Direktionen for Kobstaedernes Brandforsik- 
ring indhentet Udtalelse vil kunne vente en Nedsættelse af den aarlige Assuraneepræmie 
af noget over 600 Kr. » » · » » » 

J  Heinhold hertil søges» bevilget den paa Ministeriet for offentlige Arbejder fal- 
dende Halvdel af de nævnte Omkostninger, eller et Beløb af 4.500 Kr. 

ad; 7. lo. Ved Jstandsættelsen af Kronborg Slots vestre Faoade har det viist sig, at 
Bjælkehovederne ere bortraadnede, hvorved Hængeværket og den Stol, der bærer hele 
Taget, har mistet sit Underlag og dermed den»fornødne Bæreevne. » 

De Reparationer, der i denne Anledning vare nødvendige, og som snarest muligt 
maatte bringes til Udførelse, have medført Udgifter til et samlet Beløb af 7,0b3 Kr. 33 
O., der herved søges bevilget. 

ad 7. o. Da en paa Slottes vestre Floj værende Skorstenspibe viste sig saa brøst- 
fceldig- at man maatte befrygte, at den skulde styrte ned, saa man sig nodsaget til at lade 
deg nedbryde og en ny opsøre. Det hertil anvendte Beløb 1,089 Kr. 20 O. søges her- 
ve evi get. 

ad 8. Da Veboelseslejligheden i Roskilde Palæs øverste Etage gik over til en 
ny Seier, viste en Hovedistandsaettelse sig nødvendig; navnlig maatte Værelserne niales 
og hvidtes og et nyt Komfur anskaffes Udgifterne hertil have andraget et Beløb af 

00 Kr., der herved søges bevilget. 

ad 9. a. Da tvende Bræddegulve i Forpagterens Bolig paa Rindomgaard viste 
sig stærkt angrebne af Svamp, var det nødvendigt straks at forny Gulvbrædderne samt at 
udgrave den gamle Fyld. - 

Hertil er medgaaet et Beløb af 99 Kr. 17 O., der søges bevilget. 

ad 9. lo. Forinden Amtmandsboligen efter Personskifte i Embedet som Amtmand 
over Ringkøbing Amt i indeværende Aar overtoges af den tiltroedende Amtmand til sremtidig 
indre Vedligeholdelse, var det nødvendigt for Statskassens Regning at afhjælpe forskel- 
lige Mangler ved Kakkelovne, Trapper og et Pigeværelse, hvilke Mangler det ikke kunde 
paaloegges den fratrædende Amtmand at afhjælpe. Endvidere vil det være nødvendigt, at 
der lægges en ny Kloakledning fra Bygningen, da de nuværende yderst slette Afvandings- 
forhold bevirke, at Bygningen er meget fugtig. 

Omkostningerne ved disse Arbejder ere anslaaede til et Beløb af 2,500 Kr., der 
herved søges bevilget. 

ad 9. o. J  Anledning afPersonskifte i Embedet som Amtmand over Aarhus Amt 
var det nødvendigt at underkaste Amtmandsboligen i Skanderborg der er meget upraktisk ind- 
rettet, en delvis Ombygning og en gennemgribende Hovedistandsættelse. Endvidere ville 
saa godt som alle Ovne være at forny, da de ere gamle og ubrugelige. 

Omkostningerne hertil samt til Forandring af en Retirade iGaardem Omordiiing 
af Vandafløbsforholdene m. m. udgøre ifølge et foreliggende Overslag 7,400 Kr., hvilket 
Beløb herved søges bevilget. 

· Til 6. Da det har viist sig umuligt at forskaffe den til Rengøringen af Frede- 
riksberg Slot fornødne Arbejdskraft for de til Raadighed staaende Midler, foreslaas det 


